

Simplysun ApS
(CVR-nr. 40 14 93 68)Kaalundsvej 34
5230 Odense M**ÅRSRAPPORT 2021**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Dirigent

Trine Hounsgaard Pfeiffer

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsesberetning.....	4
 Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance pr. 31. december 2021, aktiver	8
Balance pr. 31. december 2021, passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11 - 12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet omfatter kapitalinvesteringer, herunder at være holdingselskab og lignende virksomhed.

Usædvanlige forhold:

Årets resultat og dermed egenkapital er positivt påvirket med tkr. 2.065 vedrørende rettelse og korrektion af fejl i årsrapport for 2020.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev på baggrund af de ovennævnte usædvanlige forhold bedre end forventet ved den senest offentliggjorte årsrapport. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2021

<u>Note</u>	2021 i hele kr.	2020 i 1.000 kr.
1. BRUTTOFORTJENESTE	2.228.223	-1.688
DRIFTSRESULTAT	2.228.223	-1.688
2. Finansielle omkostninger	-150.646	-194
RESULTAT FØR SKAT	2.077.577	-1.882
3. Skat af årets resultat	-458.556	472
ÅRETS RESULTAT	<u>1.619.021</u>	<u>-1.410</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat	1.619.021	-1.410
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>1.619.021</u>	<u>-1.410</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

<u>Note</u>		<u>2021 i hele kr.</u>	<u>2020 i 1.000 kr.</u>
	ANLÆGSAKTIVER:		
	Finansielle anlægsaktiver:		
4.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	40
		<u>80.000</u>	<u>40</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>80.000</u>	<u>40</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER:		
	Tilgodehavender:		
	Udskudte skatteaktiver	13.809	472
	Andre tilgodehavender	1.954.536	873
		<u>1.968.345</u>	<u>1.345</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.348.000</u>	<u>1.797</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.757</u>	<u>294</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>3.341.102</u>	<u>3.436</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>3.421.102</u></u>	<u><u>3.476</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2021 i hele kr.</u>	<u>2020 i 1.000 kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	62.500	63
Overført resultat	468.050	-1.151
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>530.550</u>	<u>-1.088</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til pengeinstitutter	1.600.097	3.007
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.486	35
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	992.794	1.402
Anden gæld	<u>264.175</u>	<u>120</u>
	<u>2.890.552</u>	<u>4.564</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>2.890.552</u>	<u>4.564</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>3.421.102</u></u>	<u><u>3.476</u></u>

5. EVENTUALPOSTER

6. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

7. OPLYSNINGER OM VÆSENTLIGE USIKKERHEDER,
USÆDVANLIGE FORHOLD OG EFTERFØLGENDE
BEGIVENHEDER

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>2021 i</u> <u>hele kr.</u>	<u>2020 i</u> <u>1.000 kr.</u>
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital:		
Saldo primo	62.500	50
Saldo ultimo	<u>62.500</u>	<u>63</u>
 Overført resultat:		
Saldo primo	-1.150.971	-289
Kapitalforhøjelse	0	548
Årets resultat	<u>1.619.021</u>	<u>-1.410</u>
Saldo ultimo	<u>468.050</u>	<u>-1.151</u>
 Foreslået udbytte:		
Saldo primo	0	0
Betalt udbytte	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
 EGENKAPITAL, ULTIMO	 <u>530.550</u>	 <u>-1.088</u>

NOTER

Note1. **BRUTTOFORTJENESTE:**

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

	2021 i hele kr.	2020 i 1.000 kr.
2. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Renteomkostninger m.v. i øvrigt	96.308	144
Kursdifferencer	272	0
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	54.066	50
	<u>150.646</u>	<u>194</u>
3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	458.556	-472
	<u>458.556</u>	<u>-472</u>
4. KAPITALANDELE I TILKNYTTETDE VIRKSOMHEDER:		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2021		40.000
Tilgang		40.000
Afgang		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>80.000</u>
Opskrivninger		
Opskrivninger 1. januar 2021		0
Årets resultat		0
Udbytte		<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>80.000</u>

NOTER

<u>Note</u>					
4.	Tilknyttede virksomheder:				Regnskabs-
		<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>mæssig værdi</u>
	Simplysun komplementar-				
	selskab ApS	31.880	0	100%	40.000
	Nyt komplementar-				0
	selskab	<u>40.000</u>	<u>0</u>	100%	<u>40.000</u>
		<u>71.880</u>	<u>0</u>		<u>80.000</u>

5. **EVENTUALPOSTER M.V.:**

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber for skat af de sambeskattede selskabers indkomst.

Koncernens samlede skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for T+T Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

6. **PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:**

Ingen.

7. **OPLYSNINGER OM VÆSENTLIGE USIKKERHEDER,
USÆDVANLIGE FORHOLD OG EFTERFØLGENDE
BEGIVENHEDER:**

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Trine Hounsgaard Pfeiffer

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-402038324915
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2022 kl.: 11:09:09
Underskrevet med NemID

Trine Hounsgaard Pfeiffer

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-402038324915
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2022 kl.: 11:09:09
Underskrevet med NemID

Peder Grønnegaard Rasmussen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-007093812589
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2022 kl.: 11:12:02
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 79706egxxPJ247988481